
Informações do Veículo
Renavam:

0018.484479-7
Chassi:

9BWAA05U5AP093853
Placa:

ASC-6595
Marca/Modelo:

VW/GOL 1.0
Município:

SAO JOSE DOS PINHAIS
Ano de Fabricação/Modelo:

2009 / 2010
Combustível:

ALCOOL/GASOLINA
Cor:

PRATA
Categoria:

PARTICULAR
Espécie/Tipo:

PASSAGEIRO / AUTOMOVEL
Situação do Veículo:

BLOQUEIO POR ORDEM
JUDICIAL - BLOQUEIO
RENAJUD

Restrição à Venda:

ALIENACAO FIDUCIARIA - BV
FINANCEIRA SA CFI

IPVA

NÃO HÁ DEBITOS DE IPVA

Seguro Obrigatório - DPVAT

Discriminação Valor (R$)
SEGURO OBRIGATORIO DPVAT ANTERIOR 45,72

SEGURO OBRIGATORIO DPVAT 2019 16,21

Licenciamento Anual

Discriminação Valor (R$)
TAXA DE LICENCIAMENTO ANTERIOR(ES) 346,00

TAXA DE LICENCIAMENTO 2019 86,50

Vencimento em 27/09/2019

ATENÇÃO: A expedição do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo (CRLV) somente ocorrerá após o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatório - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatórias, caso existam, através da rede bancária
autorizada. Caso possua débitos de exercícios anteriores, estes poderão ser pagos para regularizar a situação do veículo até o vencimento do licenciamento do exercício
atual.
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Resumo das Multas de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA

MULTAS OBRIGATÓRIAS 1 R$ 136,79

MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NÃO OBRIGATÓRIAS NADA CONSTA

MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA

Total R$ 136,79

Discriminação das Multas de Trânsito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Auto: 116100E008068915 Situação: DETRAN
Data: 26/07/2018 Hora: 15:13 Data Vencimento: 10/12/2018
Infração: 55500 - ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO - ART 181,XVIII DO CTB
Local: SITIO AEROPORTUARIO - AEROPORTO INTERNACIONAL AFONSO PENA - - Valor: R$ 136,79
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Resumo das Autuações de Trânsito

Discriminação Quantidade Valor (R$)
AUTUAÇÕES NOTIFICADAS NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA

AUTUAÇÕES EM PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO NADA CONSTA

Total R$ 0,00

Mensagens

Qualquer informação sobre Multas de Trânsito lançada no Extrato de Débitos deverá ser obtida junto ao órgão de competência pela mesma.

Conforme artigo 284 do CTB, é concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.

Informações sobre valores de multas em Execução Judicial/Sob Judce deverão ser obtidas junto ao órgão de competência da mesma.

Veículo com Bloqueio Judicial. Compareça ao Detran para regularização.

Informações Adicionais

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualização dos nossos cadastros é de até 2 dias úteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guichê de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Trânsito do seu município.

Em caso de dúvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadão, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Trânsito do seu município.

Este Extrato não vale como negativa de débitos.

Este Extrato é fornecido gratuitamente.
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Consulta Cadastro de Restrições
 
 

CHASSI: 9BWAA05U5AP093853 PLACA: ASC-6595 

Tipo: ALIENACAO FIDUCIARIA
Situação: BAIXADA Nº Restrição: 06870630
Financiado: 675445509-82 LINDAURA SIQUEIRA PARRE
Financeira: BV FINANCEIRA SA CFI (1011)
Nº Contrato: 140050661
Data Contrato: 23/12/2009 Data Atualiz.: 08/01/2015 06:35

 

Consultar restrições de veículo

Cliente
Realce


